[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20.11.2024  № 964
г. Александровск-Сахалинский

	Об актуализации адресных сведений
в Федеральной информационной адресной системе

 [image: ]

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 27.07.2015 № 407 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Актуализировать сведения об адресах в Федеральной информационной адресной системе:

	Адрес объекта адресации
	УН объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	1. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Мгачи, улица Партизанская, дом 46
	79d77d59-3613-4c0b-be00-ea3eecffc508
	65:20:0000014:291

	2. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Мгачи, улица Партизанская, дом 32

	21795325-b579-45c7-9328-fe3ca94ac570

	65:20:0000013:126

	3. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица 2-я Дуйская, дом 32
	ba8f56c4-bfc1-4e14-b935-77cfb37dc3c9

	65:21:0000024:287

	4. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Мгачи, улица Зеленая, дом 22
	06b3aeb3-fa1b-48c0-8478-939779674ac7

	65:20:0000016:169

	5. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Яна Фабрициуса, дом 35 корпус 1, квартира 10
	6516f73f-d95d-4fd1-bdf4-d710d8ecb6b4

	65:21:0000015:1381

	6. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Корсаковка, улица Центральная, дом 57
	4a0d05a8-a7fc-481b-98d2-1a199e417d14

	65:20:0000026:139

	7. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Корсаковка, улица Центральная, дом 42
	dee82138-6cd2-4100-af76-818758e2e398

	65:20:0000026:122

	8. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Карла Маркса, дом 2А
	92d9944c-b1a6-4581-b6f9-0fd12d0bff79
	65:21:0000017:567

	9. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Советская, дом 7а
	6118c02d-9deb-4e49-b5af-49992ae2e630

	65:21:0000017:175

	10. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Хоэ, улица Заводская, дом 19
	6ba2c164-782a-4b5e-8f24-57626cb5ecb2
	65:20:0000010:183

	11. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Красноармейская, дом 7А
	c72a0d27-64ac-4189-a9f7-805ff07df8fe
	65:21:0000015:1489

	12. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Мгачи, улица Угольная, дом 8В
	427078f1-91d6-48fc-b972-0979dbdbf69b
	65:20:0000016:222

	13. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Телеграфная, дом 19
	9c0d9e7b-1466-4c5d-a82f-e64208771666
	65:21:0000017:162

	14. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Кавказская, дом 24

	9abfb769-5aae-4222-b947-fb17ad155c08
	65:21:0000008:65

	15. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Мгачи, улица Портовая, дом 33

	c24b49d2-c6a8-4897-8de8-889559746aa8
	65:20:0000014:298

	16. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Виахту, улица Морская, дом 1
	700acecf-de3b-41f3-9ce1-645fdc9c3b91
	65:20:0000007:110

	17. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, село Виахту, улица Морская, дом 3
	0d8acbc9-7ec4-410b-9b7e-454171b7525a

	65:20:0000007:148

	18. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Смирных, земельный участок 10
	2aa91fe1-6884-4f80-99db-eb05b0e1a91c
	65:21:0000015:1080

	19. Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 19, квартира 53/54
	0eb9b396-cb2d-4439-a0b2-481e946ac564
	65:21:0000005:532

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» разместить сведения об адресах в государственном адресном реестре.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по вопросам архитектуры и строительства).

	И. о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
	В. В. Козьяков

image1.jpeg

image2.wmf